お客様各位

ヘアメニュー ー部料金改定について

いつもC:PHER Hair Creationを ご愛顧いただき、本当にありがとうございます。

2024年 7月 7日 でサロンオープンから24年になります。 続けてこられたのは、

支えてくださつたお客さまのおかげです。改めて、心から御礼申し上げます !

この度は価格改定についてのお知らせです。

「お客様がもっと、美しく口格好良くなる夢を実現していきたい :」

「お客様にはヘアースタイルを通じて、人生を幸せに楽しんでいってほしい :」

「お客様のキレイを、もつとお手伝いしたい !」

この思いを胸に、技術やカウンセリングなどを日々磨いてきました。

これまでお客様にはご負担をお掛けしないように、ご利用いただきやすいようにと

料金据え置きで続けてきました。

この数年で、エネルギー価格の高騰や原材料費の値上げに伴つて、施術に使う薬剤のコストが

上昇。水道光熱費の高騰などにより、価格据え置きで続けることが厳しい状況となってきました。

大変不本意で心苦しいのですが、このたび一部メニューの料金を改定させていただくことにいたし

ました。

2024年 5月 1日 より実施させていただきます。

なにとぞ、諸事情をご理解いただけたら幸いです。

今後ともスタッフー同、よリー層の努力をし、これまで以上にお客様に喜んでいただける施術を

心を込めてお届けしていきます :

もしご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせくださいませ。

変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

株式会社 CiPHERインターナショナル  代表取締役 小林義和

改定前料金 改定後料金→

【メンズカット】シャンプー・プローロシエービング付き

小学生以下 ¥2800→ ¥3000 乳幼児 ¥3300→ ¥3500中 学生 ¥3520→ ¥4000

高校生 ¥4000→ ¥4100大 人カットのみ ¥4000→ ¥4100大 入¥4450→ ¥4500

【メンズカラー】

通常 ¥4500→ ¥5000オ ーガニック¥4950→ ¥5000特 殊カラー要問い合わせ

白髪ばかし¥1800→¥2200

【メンズパーマ】デザインロ毛量・長さによって変わります

¥9350→ ¥9500¥9900→ ¥10000特 殊パーマ¥12000～

【レディースカット】

小学生以下 SPなし¥2800→ ¥3000中 学生・高校生 SP込 ¥3850→ ¥4000

大人 SPなし¥4000→ ¥4100 大人 SP込 ¥4450→ ¥4500 ¥4950→ ¥5000

【レディースパーマ】デザインロ毛量・長さによつて変わります

¥9900→ ¥10000 ¥10450→ ¥10500 ¥11000→ ¥11500 特殊 ¥12000～

【ヘッドスパ】

アロマヘッドスパ¥1100→ ¥1500バリ式クリ……ムバス¥2200・→¥2500

バリ式クリームバススペシヤル ¥3300→¥3500

【フェイシヤル】

シェービング¥4450→ ¥4500エステ20分 ¥2200・→¥250040分 ¥3850・→¥4000

【その他】

ヘアーアップセット¥3850→ ¥4000    その他、要問い合わせ

	IMG_20240131_0001
	IMG_20240131_0002